

## **PACHET PAPETARIE-**

I.D.: 87789405

---

Data publicarii	04.10.23	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.121,35 RON - 4.121,35 RON

---

Descriere: 1 MAPA DOCUMENTE BUC 1 105.05 105.05 19.96 2 MAPA DOCUMENTE BUC 1 189.08 189.08 35.93 3 REGISTRU A4 STARE CIVILA BUC 2 25.21 50.42 9.58 4 HARTIE COPIATOR A4 TOP 110 17.65 1941.50 368.89 5 MEMORY STICK 32GB BUC 8 37.82 302.56 57.49 6 FOLIE PROTECTIE SET 100 0.13 13.00 2.47 7 FOLIE PROTECTIE GROASA BUC 100 0.42 42.00 7.98 8 CAPSATOR METALIC BUC 5 25.21 126.05 23.95 9 BANDA ADEZIVA LATA BUC 4 6.31 25.24 4.80 10 PLIC BURDUF BUC 100 1.26 126.00 23.94 11 PLIC BURDUF BUC 50 1.26 63.00 11.97 12 DOSAR SINA BUC 200 0.72 144.00 27.36 13 DOSAR PLIC BUC 50 0.72 36.00 6.84 14 ORDIN DE DEPLASARE BUC 2 6.31 12.62 2.40 15 DOSAR PVC BUC 70 0.72 50.40 9.58 16 CORECTOR BANDA BUC 5 5.47 27.35 5.20 17 REGISTRU CASA BUC 5 14.29 71.45 13.58 18 FOI PARCURS BUC 2 14.29 28.58 5.43 19 ALONJE INDOSARIERE SET 1 33.62 33.62 6.39 20 BIBLIORAFT PVC BUC 15 7.15 107.25 20.38 21 MAPE CU ELASTIC TIP MAPA BUC 15 8.41 126.15 23.97 22 PERFORATOR 4 PERFORATII LEITZ 40 COLI BUC 1 500.00 500.00 95.00

---